

Theodor ApS

**Strandvejen 62 D
2900 Hellerup**

CVR-nr. 36 95 21 56

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
23. juni 2025

Kasper Theodor Lang Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Theodor ApS
Strandvejen 62 D
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 95 21 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 17. april 2015

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Kasper Theodor Lang Nielsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 137.445, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 637.581.

Selskabets ledelse anser åretsresultat som tilfredsstillende og forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat næste regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		669.400	391.031
Personaleomkostninger	1	-637.758	-344.937
Resultat før finansielle poster		31.642	46.094
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.176	31.533
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.281	28.447
Finansielle indtægter	2	42.003	507
Finansielle omkostninger	3	-2.075	-20.068
Resultat før skat		162.027	86.513
Skat af årets resultat	4	-24.582	0
Årets resultat		137.445	86.513
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.704	33.601
Overført resultat		-23.759	-8.088
		137.445	86.513

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		102.293	28.117
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>121.729</u>	<u>203.394</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>224.022</u>	<u>231.511</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>224.022</u>	<u>231.511</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		361.692	394.738
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		25.042	0
Andre tilgodehavender		1.163	12.835
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	507
Selskabsskat		3.940	14.170
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		308	5.830
Periodeafgrænsningsposter		<u>282</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>392.427</u>	<u>428.080</u>
Likvide beholdninger		<u>163.221</u>	<u>68.929</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>555.648</u>	<u>497.009</u>
Aktiver i alt		<u><u>779.670</u></u>	<u><u>728.520</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		127.305	33.601
Overført resultat		392.776	416.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital		<u>637.581</u>	<u>561.135</u>
Gæld til kapitalinteressere		0	45.856
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.091	0
Anden gæld		<u>133.998</u>	<u>121.529</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>142.089</u>	<u>167.385</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>142.089</u>	<u>167.385</u>
Passiver i alt		<u><u>779.670</u></u>	<u><u>728.520</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	33.601	416.535	61.000	561.136
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	93.704	-23.759	67.500	137.445
Egenkapital 31. december 2024	50.000	127.305	392.776	67.500	637.581

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	634.194	339.054
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>5.883</u>
	<u>637.758</u>	<u>344.937</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	41.954	0
Andre finansielle indtægter	<u>49</u>	<u>507</u>
	<u>42.003</u>	<u>507</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	19.985
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	2.048	0
Andre finansielle omkostninger	<u>27</u>	<u>83</u>
	<u>2.075</u>	<u>20.068</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.752	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>8.830</u>	<u>0</u>
	<u>24.582</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	507
Lån optaget og indfriet i året	0	26.244
Lån tilbagebetalt i året	507	26.244
Rentefod (%)	0,00%	12,58%

Lånet er afdraget med kr. 507 i regnskabsåret 2024.

Ledelsen har tidligere år optaget lån i strid med selskabslovens regler. Lånet er fuldt indfriet i 2024.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har derudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.